
 

 
 

        OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 
Příloha 5 

1

1. Název objednávky PROVIDE WLR-Z Povinné 
2. Číslo objednávky X00000001 Povinné 
3. Operator ID  Povinné 
4. Číslo smlouvy  Povinné 
5.  položka 1 formuláře TCZ   
6.  položka 1 formuláře TCZ  Povinné pol. 

5. a 6. nebo 7. 
7.  položka 1 formuláře TCZ  Povinné pol. 

5. a 6. nebo 7. 
8.  položka 1 formuláře TCZ   
9.  položka 1 formuláře TCZ  Nepovinné 
10. UIRadr adresy instalace  Povinné 
11.  položka 3 formuláře TCZ  Povinné 
12.  položka 3 formuláře TCZ  Nepovinné 
13.  položka 3 formuláře TCZ  Nepovinné 
14.  položka 3 formuláře TCZ  Povinné 
15.  položka 3 formuláře TCZ  Nepovinné 
16.  položka 3 formuláře TCZ  Povinné 
17.  položka 3 formuláře TCZ  Povinné 
18.  položka 3 formuláře TCZ Max.128 znaků Povinné 
19.  položka 3 formuláře TCZ 12 znaků Povinné 
20.  položka 3 formuláře TCZ  Nepovinné 
21. Popis místa instalace Max. 255 znaků Nepovinné 
22.  položka 9 formuláře TCZ  Povinné 
23. Typ služby položka 4 formuláře TCZ, ale 

neúplná 
HTS 
Sériová linka + počet linek 
ISDN2A + počet MSN 
ISDN2C + počet linek 
ISDN2D + počet linek 

Povinné 

24.  položka 15 formuláře TCZ • standardní zveřejnění pol. 5 
až 8 

• změnit rozsah standardního 
uveřejnění takto (položky) 

• zveřejnit data instalace, pol. 
10 až 19 

• zveřejnit adresu el. pošty 
takto:………. 

• údaje neuveřejnit 

 

25. 
 

 položka 13 formuláře TCZ • standardní podle služeb 
tištěné 

• jednou položkou tištěné 
• podle služeb elektronicky 

 

• dodávat na adresu vlastníka 
instalace 

• dodávat na adresu kontaktu 
na adrese instalace 

• dodávat na jinou 
adresu:………………. 

26. Datum přijetí   
27. Čas přijetí   



 

 
 

        OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 
Příloha 5 

2

 
Formulář zřízení O2 Hlasové služby 

O2_Hlasova_sluzba
_Specifikace_sluzby  
Podmínky vyplnění: 
Položka 1 Povinná 
Položka 2 N/A 
Položka 3 Povinná 
Položka 4 Povinná, nutné doplnit údaje v objednávce PROVIDE WLR-Z 
Položka 5 Povinná, platné pouze zřízení 
Položka 6 N/A 
Položka 7 N/A 
Položka 8 Pouze částečně (ISDN2A, ISDN2C, ISDN2D) 
Položka 9 Povinná 
Položka 10 N/A ??? 
Položka 11 N/A 
Položka 12 Asi jen na dobu neurčitou 
Položka 13 Povinná 
Položka 14 N/A 
Položka 15 Povinná 
Položka 16 N/A 
Položka 17 N/A 
Položka 18 Povinná 
 
 
1. Název objednávky REJECT WLR-Z Povinné 
2. Číslo objednávky X00000001 Povinné 
3. Operator ID  Povinné 
4. Důvod odmítnutí text Povinné 

 
1. Název objednávky ACCEPT WLR-Z Povinné 
2. Číslo objednávky X00000001 Povinné 
3. Operator ID  Povinné 
 
1. Název objednávky COMPLETE WLR-Z Povinné 
2. Číslo objednávky X00000001 Povinné 
3. Operator ID  Povinné 
4. Telefonní číslo  Povinné 
5. Referenční číslo plátce  Povinné 
6. Datum realizace  Povinné 
7. Čas realizace  Povinné 
 
 



 

 
 

        OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 
Příloha 5 

3

Žádost o vydání certifikátu spole čnosti O2 pro emailovou komunikaci 
 

Příloha ke Smlouv ě o zachování ml čenlivosti, 
vydání a používání certifikátu, vydaného Interní 

certifika ční autoritou O2 Czech Republic a.s. 
 
 
1. Společnost O2 Czech Republic a.s. 

se sídlem Olšanská 55/5, 130 34 Praha 3 
IČ : 60193336 
DIČ : CZ60193336 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  
2322  
Zastoupená: ……………………… 
 

 
a 
 
2.    ..……………………….. 

se sídlem:  PSČ:  
IČ :  
DIČ:  
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném  oddíl , vložka  
Zastoupená  

 
Dále jen Společnost A 
 
Společnost A bere na vědomí a zavazuje se, že 
 

1. Vydání a používání certifikátu se řídí platnou Certifikační politikou Interní certifikační 
autority společnosti O2 (dále jen „CP“), která je přístupná v elektronické formě na 
adrese http://www.intca.ct.cz/policy/internalCP.pdf, nebo v elektronické i písemné 
formě u Registrační autority poskytovatele. 

2. Vlastník certifikátu při jeho používání bude dodržovat CP v platném znění, dále pak 
bude dodržovat zejména povinnosti podepisující se osoby analogicky k ust. § 5 odst. 1 
zákona o elektronickém podpisu č. 227/2000 Sb., v platném znění, k Interní 
certifikační autoritě společnosti O2 obdobně jako k poskytovateli certifikačních 
služeb, který vydává kvalifikované certifikáty. 

3. Vlastník certifikátu nezneužije elektronický podpis jednáním, které by bylo v rozporu 
s platným právním řádem České republiky, Certifikační politikou, anebo s účelem, ke 
kterému byl certifikát vydán. 

4. Za škody vzniklé v souvislosti s vyzrazením, či zneužitím soukromého klíče žadatele 
nese plnou odpovědnost společnost A. Odpovědnosti se může zprostit, pokud prokáže, 
že ten, komu vznikla škoda, neprovedl veškeré úkony potřebné k tomu, aby si ověřil, 
že zaručený elektronický podpis je platný a jeho osobní certifikát nebyl zneplatněn. 

5. Vlastník certifikátu akceptuje bez výhrady platný elektronický podpis poskytovatele a 
platné certifikáty, podepsané platným elektronickým podpisem poskytovatele. 



 

 
 

        OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 
Příloha 5 

4

6. Vlastník certifikátu neprodleně uvědomí (analogicky k § 5 odst. 1 písm. b) zákona o 
elektronickém podpisu) poskytovatele o hrozícím nebezpečí zneužití jeho dat pro 
vytváření zaručeného elektronického podpisu nebo dat určených pro šifrování, a 
současně požádá o ukončení platnosti příslušného certifikátu způsobem uvedeným v 
CP. 

7. Vlastník certifikátu bude chránit a držet v tajnosti senzitivní informace, které by 
mohly vést k nedodržení postupů definovaných v CP, zejména aktivační kódy před 
jejich použitím, soukromý podepisovací klíč, soukromý šifrovací klíč, autentizační 
řetězce (hesla) a revokační otázky a odpovědi. 

 
 
 
V Praze dne ...........................  V Praze dne ........................... 
 
 
za společnost O2 Czech Republic a.s.:  
 ………………………………………….. 

                                                                        
 
za…………………………….:       ………………………..………. 
                                                                         
 
 
 
 
 


